

15. पिछले 10 मास के दौरान बिना मजदूरी के अनुपस्थिति रहने की अवधि :

Period of absence without wages during last 10 months

अवधि / Period

दिनों की संख्या / No. of days

से / From

तक / To

- (i)  
(ii)  
(iii)  
(iv)  
(v)

16. क्या बिना वेतन अनुपस्थिति का अवधि सक्षम प्राधिकारी द्वारा नियमित की गई है।

Whether period of absence without pay has been regularised by the Competent Authority.

17. पिछले 10 मास के दौरान औसत उपलब्धियों ( Average emoluments during the last 10 Months Rs. .... रुपये (उन दिनों की जिसमें मजदूरी का संकेय किया गया, संख्या सहित विस्तृत ब्यौरा संलग्न करें (detailed statement to be attached with number of days for which wages paid)

18. क्या कर्मचारी अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने के पूर्व पेंशन प्राप्त करना चाहता है। यदि हाँ, तो पैरा 10 के उप पैरा 3 के उपबंधों के अधीन विकल्प संलग्न किया गया है या नहीं।

Whether employee desires to receive pension before attaining the age of superannuation. If yes, option under the provisions of sub-paragraph (3) of paragraph 10 has been attached or not.

19. क्या कर्मचारी स्कीम के पैरा 5 के उप पैरा (1) के उपबंधों के अधीन पेंशन प्राप्त करना चाहता है। यदि हाँ, तो उसका विकल्प संलग्न किया गया है या नहीं।

Whether employee deaires to receive his pension under the provisions of sub paragraph (1) of paragraph 15 of the Scheme. If yes, his option has been attached or not.

20. निःशक्तता पेंशन की दशा में क्या सक्षम चिकित्सा बोर्ड की घोषणा संलग्न की गई है या नहीं।

In case of disablement pension whether the declaration of the competent Medical Borad has been attached or not.

21. कुटुम्ब का ब्यौरा Details of Family :

नाम / Name जन्म की तारीख / Date of birth अवयस्क बालक की बाबत संरक्षक का नाम, पूरे पते के साथ

Name of guardian in respect of minor child/children with address

पत्नी / Wife

25 वर्ष से कम आयु के पुत्र / Sons below 25 years

1.  
2.  
3.

25 वर्ष से कम आयु की अविवाहित पुत्रिया / Unmarried daughters below 25 years

1.  
2.  
3.  
4.

नाम निर्देशिती, पुरा पता सहित / Nomine(s) with full address